АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЗЖЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___24.05.2012 №_63

      д. Долоцкое

 О признании утратившим силу

 постановления администрации

 муниципального образования

 Мезженское от 01.12.2010
 № 117
Руководствуясь Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», администрация муниципального образования Мезженское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования Мезженское от 01.12.2010 № 117 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране на территории муниципального образования Мезженское» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Мезженское».

Глава муниципального
 образования
Мезженское                                                       Т.Ю.Комарова